DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 60.

Sroda, 3 (15) Marca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Największe zimno — 2^o6 R.
Dziś z rana— 3^o8 R. zimna.

Wczoraj wysokość wody na Wiśle stóp 6 cali 8.

CENY TARGOWE.

dnia 14 Marca 1865 r.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ
dnia 15 Marca 1865 r.

Monety.

Papiery.

Wexle.

Wartość kuponu bieżącego od Obligów Skarbow. Rs. 1 k. 83 1/2

KURSA TELEGRAFICZNE
Petersburg 2 (14) Marca 1865 roku.

z Petersburga.

ogłoszenia w Dodatku.